
Contacto

Teléfono 925286010
Fax 925265294
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, 7- 2ª planta
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/006668 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2024 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Representación obra de teatro Gracias, Clara Campoamor

Procedimiento ordinario contratación de la representación de la obra de teatro Gracias, Clara Campoamor, enDescripción 
un encuentro de mujeres rurales en la localidad de Chillón
Valor estimado del contrato 1.610 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.610 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.610 EUR.

Clasificación CPV
92312110 - Servicios artísticos de productores de teatro.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925286010
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, Nº 7, 2ª Planta
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

GRUPO ART-LITERARIO PAN DE TRIGO
NIF G13164330
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CLCONCEPCION, 10
(13240) LA SOLANA 13 España

Contacto

Teléfono 926223366
Correo Electrónico pandetrigolasolana@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.610 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.610 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Contrato menor Procedimiento ordinario contratación de la representación de la obra de teatro Gracias, Clara Campoamor,
en un encuentro de mujeres rurales en la localidad de Chillón
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SywIVMUmbS4eC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013601299 |  2024-000683340 | Fri, 21 Jun 2024 13:53:12:110 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57137139583978916741627843146433672622 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SywIVMUmbS4eC9GJQOEBkQ%3D%3D

